统、213 处视频、电警、卡口系统），详见合同清单。清单内因道路改造拆迁和

其他需求等因素导致设备拆迁、设备更新、设备安装、系统调试、重大警卫、案

件保障及必要的临时设备加装、窨井巡查管理等运维相关的事项都包含在本次维

保范围内。其他路口维修更换费用将根据投标报价另行计算。第二、三年度将根

据实际需求和招投标文件，签订合同，维保范围及报价以合同约定为准。 

四、合同金额和付款方式 

合同金额:  

本年度（2022 年度）（2022 年 6 月 1 日—2023 年 5 月 31 日）合同的总金额

为人民币大写:叁佰柒拾肆万伍仟陆佰元整 (￥:3745600.00 元)。本合同期内，

信号系统维修保养费（含备品备件库）合计：883000.00 元，其中信号系统维保

费共计 583000.00 元，备品备件费 300000.00 元；监控系统维保费（含备品备件

库）合计：2862600.00 元，其中监控系统维修保养费 1862600.00 元，备品备件

费 980000.00 元，计量检定费 20000.00 元。 

付款方式： 

维保费用付款方式：合同期内，维保费分摊到 4个季度，依据考核细则，实

行季度考核打分核定，按季度支付，每季度维保服务完成后 15 日内，甲方需完